
Propojení administrativních 
systémů pro řešení personálních 

záležitostí 

Olga Kryštofová 

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.4.00/31.0023 

Název projektu: Partnerská síť centra excelentního bionanotechnologického výzkumu 

27 – 28. 11. 2014 



Základní přehled 

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.4.00/31.0023 
Název projektu: Partnerská síť centra excelentního bionanotechnologického výzkumu 



Přehledy pracovníků 

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.4.00/31.0023 
Název projektu: Partnerská síť centra excelentního bionanotechnologického výzkumu 



Karta pracovníka (přehled docházky) 

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.4.00/31.0023 
Název projektu: Partnerská síť centra excelentního bionanotechnologického výzkumu 



- Chyby v docházce – způsobeno pracovníky chybným přihlášením 

- Zasílání emailů o chybách v docházce – umíme jen pokud se pracovník neodhlásil a je 
prováděno manuálně 

- Pokud se osoba vůbec nepřihlásí, protože na to zapomene, nebo pozdě musí se řešit 
individuálně =› manuální kontrola přehledu docházky každý měsíc 

Nepřítomnosti  – zadávání požadavků na dovolené přes LIS každým pracovníkem 
  - více úrovňové schvalování 
  - automatické načítání do přehledu docházky 
  - možnost nastavování dovolených časově (půl dny) 

ZÁDRHELY 

Řešení: 
Generování seznamu nesrovnalostí 

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.4.00/31.0023 
Název projektu: Partnerská síť centra excelentního bionanotechnologického výzkumu 



Karta pracovníka - úvazky 

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.4.00/31.0023 
Název projektu: Partnerská síť centra excelentního bionanotechnologického výzkumu 



Úvazky – zaměstnanci si nepamatují na jakých projektech pracují dle smlouvy, jaká je doba 
platnosti jejich smlouvy, nulové úvazky 

Mzda – informace kolik je jejich roční mzda, rozložení vyplácení mezd v průběhu roku, 

- Dát jim možnost přehledu smluv do LIS? 
- Pro nulové úvazky  
 - nemáme žádný relevantní podklad proč jsou (mzda, odměna, podklad pro účast na  
    realizaci projektu) =› komplikace při generování timesheetu  
  - papíry pro papíry,  
  - pokud není zadána většina detajlů úvazku tak se timesheety negenerují,  
  - promítá se do projektové dovolené =› chaos 

- Roční plat – statistika (velká a divoká tabulka) 
- Měsíční plat – statistika 1 měsíc (velká a divoká tabulka) 

Nelze dělat předběžné modely 
Nelze udělat si přehled jeden pracovník více měsíců - graf 

Úvazky – u pracovníka vidím všechny změny v daném roce – OK  
 - nemohu si vyfiltrovat jen aktuální v daném měsíci (platí i pro statistiku projektu) 

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.4.00/31.0023 
Název projektu: Partnerská síť centra excelentního bionanotechnologického výzkumu 



Filtrování pracovnílů – zaměstnanci, externisté, stornovaní je nepraktické – neustálé 
zavírání všech oken 

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.4.00/31.0023 
Název projektu: Partnerská síť centra excelentního bionanotechnologického výzkumu 



Každý s kým spolupracujeme musí být zadán v systému jako pracovník, jinak s ním 
nemůžeme pracovat v dalších položkách 
 
- Prezenční listiny 
- Pozvánky 
- Certifikáty 
- …. 

Např. Meluzín, Vyzvaná přednáška 

- Ze stornovanými nelze zpětně pracovat – musí být vráceni zpět do aktivních pracovníků 
(tj. zaměstnanec nebo externista) 

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.4.00/31.0023 
Název projektu: Partnerská síť centra excelentního bionanotechnologického výzkumu 



Děkuji Vám za pozornost 

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.4.00/31.0023 

Název projektu: Partnerská síť centra excelentního bionanotechnologického výzkumu 


